证券代码: 872311

证券简称: 威德环境

主办券商:中泰证券

威德环境科技股份有限公司 2019 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1.会议召开时间: 2019年7月11日
- 2.会议召开地点:公司会议室
- 3.会议召开方式:现场
- 4.会议召集人: 董事会
- 5.会议主持人:董事长刘要军
- 6.召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次会议的召集、召开、议案审议程序符合《公司法》及有关法律、法规、《公司章程》的规定。

(二) 会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 6 人,持有表决权的股份总数 5,000 万股, 占公司有表决权股份总数的 100%。

二、议案审议情况

(一)审议通过《关于公司与控股股东山东省水利工程局有限公司关联交易的议案》 1.议案内容:

山东省水利工程局有限公司为全资子公司石家庄市驰奈威德生物能源科技有限公司(以下简称"驰奈威德")向民生银行申请的人民币壹亿叁仟万元(小写¥130,000,000.00元)贷款以连带责任方式提供了担保,威德环境科技股份有限公司及子公司向水工局借

款人民币壹亿元整(小写¥100,000,000.00元),公司及子公司驰奈威德提供如下担保: (一)股权质押

公司拟将全资子公司石家庄市驰奈威德生物能源科技有限公司 100%股权全部质押给控股股东山东省水利工程局有限公司(以下简称"水工局"),驰奈威德质押担保的主债权金额为壹亿元整(小写¥100,000,000.00 元整);双方签订《股权质押协议》,质权人为水工局,出质人为威德环境,目标企业为驰奈威德;协议需经威德环境股东大会审议通过并经相关监管部门批准同意后生效,并向有权部门办理质押登记。

(二)设备抵押

水工局为驰奈威德向民生银行申请的人民币壹亿叁仟万元(小写¥130,000,000.00元)贷款以连带责任方式提供了担保,同时水工局向威德环境及子公司提供借款人民币壹亿元整(小写¥100,000,000.00元),公司拟将驰奈威德的机器设备人民币陆仟伍佰叁拾壹万伍仟叁佰捌拾捌元柒角整,(小写¥65,315,388.70元)抵押给水工局;双方签订《设备抵押合同》,抵押权人为水工局,抵押人为驰奈威德;合同需经威德环境股东大会审议通过后生效,并向财产所在地的工商行政管理部门办理抵押登记手续及公证;若因抵押权人实现设备抵押权构成重大资产重组,需按相关监管部门要求进行审批。

(三)担保

水工局为驰奈威德向民生银行申请的人民币壹亿叁仟万元(小写¥130,000,000.00元)贷款以连带责任方式提供了担保,威德环境科技股份有限公司及子公司向水工局借款人民币壹亿元整(小写¥100,000,000.00元),驰奈威德以机器设备人民币陆仟伍佰叁拾壹万伍仟叁佰捌拾捌元柒角整,(小写¥65,315,388.70元)为水工局提供抵押担保;担保物包括驰奈威德的房屋、设备、车辆、土地使用权、特许经营权等所有资产,担保期限至债权债务全部清偿之日,并到有权登记机关办理抵押、质押登记手续;双方签订《担保协议书》,甲方为水工局,乙方为驰奈威德。

2.议案表决结果:

同意股数 24,500,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

关联股东山东省水利工程局有限公司回避表决,其持有公司 25,500,000 股不计入有表决 权表决票数;赞成票占有表决权表决票的 100%;通过了该议案。

(二)审议通过《关于确认全资子公司河北中科威德环境工程有限公司与山东龙翔水利 设备有限公司关联交易的议案》

1.议案内容:

山东龙翔水利设备有限公司(以下简称"龙翔水利")是控股股东山东省水利工程局有限公司控制的其他公司,公司子公司河北中科威德环境工程有限公司(以下简称"中科威德")与龙翔水利签署了《建设工程施工合同》,约定将中科威德的南白楼村中坑塘治理基础处理工程分包给龙翔水利,作业内容为南白楼村中坑塘排水、清淤、坡地硬化、支护、设备安装、淤泥检测及预处理、土地平整等,以公开市场价格作为定价依据,工程总价为人民币贰仟万元整。

2.议案表决结果:

同意股数 24,500,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

山东龙翔水利设备有限公司是控股股东山东省水利工程局有限公司控制的其他公司,关 联股东山东省水利工程局有限公司回避表决,其持有公司 25,500,000 股不计入有表决权 表决票数;赞成票占有表决权表决票的 100%;通过了该议案。

(三)审议通过《关于全资子公司石家庄市驰奈威德生物能源科技有限公司向公司董事 兼总经理赵立学借款暨关联交易的议案》

1.议案内容:

为补充公司全资子公司石家庄市驰奈威德生物能源科技有限公司(以下简称"驰奈威德")生产经营性流动资金,驰奈威德与公司董事兼总经理赵立学签订了借款协议,由赵立学向驰奈威德提供借款不超过人民币25万元,无借款利息,自借款方实际用款日起30天内还款。

2.议案表决结果:

同意股数 48,295,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

公司董事兼总经理赵立学回避表决,其持有公司1,705,000股不计入有表决权表决票数; 赞成票占有表决权表决票的100%;通过了该议案。

(四)审议通过《关于威德环境科技股份有限公司向联营公司中节能绿碳(仁怀)环保有限公司借款的议案》

1.议案内容:

为补充经营性流动资金,威德环境科技股份有限公司(以下简称"威德环境")拟与参股公司中节能绿碳(仁怀)环保有限公司(以下简称"中节能绿碳")签订借款协议,由威德环境向中节能绿碳借款不超过750万元,免利息,自借款方用款日起36个月内还款。

2.议案表决结果:

同意股数 5,000 万股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联股东, 无需回避表决。

(五)审议通过《关于确认全资子公司河北中科威德环境工程有限公司向石家庄龙悦水 务投资有限公司借款暨关联交易的议案》

1.议案内容:

为补充经营性流动资金,公司全资子公司河北中科威德环境工程有限公司(以下简称"中科威德")与公司控股股东控制的其他企业石家庄龙悦水务投资有限公司(以下简称"龙悦水务")签订借款协议,中科威德向龙悦水务借款不超过1000万元,借款年利率为8%,自借款方用款日起90日内还款,一次性还本付息。因资金周转需要,公司又与水工局签订借款合同之《补充协议》,将借款期限延迟六个月,除此之外,借款合同中其

他条款不变。

2.议案表决结果:

同意股数 24,500,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

龙悦水务的控股股东为山东省水利工程局有限公司,关联股东山东省水利工程局有限公司回避表决,其持有公司 25,500,000 股不计入有表决权表决票数;赞成票占有表决权表决票的 100%;通过了该议案。

(六) 审议通过《关于变更公司法定代表人的议案》

1.议案内容:

根据《公司章程》第七条规定:"董事长为公司的法定代表人",现由于刘要军先生被选举为公司第二届董事会董事长,故需要将公司法定代表人由高光太先生变更为刘要军先生。上述变更尚需进行工商登记,具体以工商行政管理部门登记为准。

2.议案表决结果:

同意股数 5,000 万股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

三、备查文件目录

《威德环境科技股份有限公司 2019 年第一次临时股东大会会议决议》

威德环境科技股份有限公司 董事会 2019年7月11日